
ORDINE DEGLI INGEGNERI
della Provincia di Asti

N.3 - DELIBERAZIONE CONSIGLIO DELL'ORDINE del 11 Febbraio 2020

OGGETTO: Approvazione proposta adesione servizio Convenzione My Net a favore degli
iscritti. 

- Vista la proposta pervenuta tramite la Federazione Interregionale degli Ordini degli Ingegneri del
Piemonte  e  Valle  d’Aosta  di  aderire  ad  una  convenzione  atta  a  garantire  agli  iscritti  servizi
diagnostici e sanitari a prezzi ridotti presso il circuito My Net del Network di Blue Assistance; 
- Premesso che tale proposta di convenzione onerosa va ad integrare senza sovrapposizioni con la
polizza  grandi  rischi  di  INARCASSA già  attualmente  a  favore  degli  iscritti  dell’Ordine  iscritti
anche alla Cassa Previdenziale degli Ingegneri e Architetti; 
- Valutato che le Linee Programmatiche del Consiglio per l’attuale Consigliatura siano quelle di
favorire l’incremento dei servizi agli iscritti; 
-  Visto  che  il  Consiglio  dell’Ordine  nella  seduta  del  27.11.2019  ha  ritenuto  di  portare
all’approvazione dell’Assemblea la decisione di aderire al servizio per 3 linee denominate Smalto,
Diagnosi e Fisio all’importo di 3,05€ IVA compresa a quota/PIN e di aderire con 466 quote per
l’anno 2020 al fine di permettere il giusto dibattito sui costi/benefici di tale adesione; 
.  Dato atto  che nel  corso dell’Assemblea Generale  degli  Iscritti  tale  proposta è stata approvata
all’unanimità dei presenti; 

 Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti
 

DELIBERA 

1)  di  procedere  alla  sottoscrizione  per  l’anno  2020 del  servizio  My Net  del  Network  di  Blue
Assistance nelle 3 linee denominate Smalto, Diagnosi e Fisio all’importo di 3,05€ IVA compresa a
quota e di aderire con 466 quote/PIN; 
2) di deliberare il pagamento pari a 1.421,30€; 
3) di rendere esecutiva tale deliberazione a partire dal 11 Febbraio 2020. 

    

DELIBERAZIONE APPROVATA NEL CONSIGLIO del  11 Febbraio 2020:

 All'unanimità     X   

 A maggioranza 

       Il segretario dell'Ordine                                                      Il Presidente dell'Ordine
                       (Ing. Elena MENSI)                                                               (Ing. Marina PARRINELLO)
              

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Asti - C.so Dante 51 - 14100 ASTI - Tel. e Fax  0141.594133    
E-mail: segreteria@ordineingegneri.asti.it - Sito web: http://www.ordineingegneri.asti.it


